
Stránka 1 z 2 

 

 

Zadavatel:  Organizátor veřejné zakázky: 

Městy Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery čp. 10 V Závětří 1036/4 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Tělocvična při Základní škole v Cerhovicích“ 
 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním 

řízení ev. č. zakázky Z2021-001603 

 

V Praze dne 21. 01. 2021 

 

Dotaz č. 1 

zadavatel požaduje v čl. 15 technická kvalifikace, písmeno C) předložit doklady na pozici 

stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího, který má mít praxi minimálně 5 let v oboru 

vodohospodářských staveb. Jelikož se jedná o výstavbu pozemní stavby, neměla by být požadovaná 

praxe v oboru pozemní stavby, a to i s přihlédnutím na požadavek autorizace v oboru pozemní 

stavby? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel odstraňuje chybu v psaní a stanovuje požadavek následovně:  

 

- 1 osoba v pozici „stavbyvedoucí“, která musí splňovat: 

a) minimálně 5 roky praxe v oboru pozemních staveb;  

b) ukončené VŠ nebo SŠ stavebního zaměření; 

c) autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr nebo technik 

v oboru pozemní stavby; 

d) zkušenosti s realizací nejméně 3 dokončených pozemních staveb (rekonstrukce 

nebo novostavba) občanské vybavenosti v minimálním finančním objemu 50 

mil. Kč bez DPH, za každou jednotlivou stavbu, přičemž alespoň u dvou 

dokončených staveb byla výstavba školní tělocvičny. 

 

- 1 osoba v pozici „zástupce stavbyvedoucího“, která musí splňovat: 

a) minimálně 5 roky praxe v oboru pozemních staveb;  

b) ukončené VŠ nebo SŠ stavebního zaměření; 

c) autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr nebo technik 

v oboru pozemní stavby 

d) zkušenosti s realizací nejméně 2 dokončených pozemních staveb (rekonstrukce 

nebo novostavba) občanské vybavenosti v minimálním finančním objemu 50 



Stránka 2 z 2 

 

 

mil. Kč bez DPH, za každou jednotlivou stavbu, přičemž alespoň u jedné 

dokončené stavby byla výstavba školní tělocvičny.  

 

 

S pozdravem,          

 

 

 Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 

 

 

 

 


		2021-01-21T09:31:43+0100
	Eva Kaiserová




